
SOCIALE MOTO CLUB STORO LICENZA OPEN - 1° Sessione

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 685 SCOZZAFAVA G.13:57.754
Tempo gara

1 1:48.162 13:27:35.364

2 1:43.146 13:29:18.510

3 1:42.063 13:31:00.573

4 1:43.836 13:32:44.409

5 1:43.531 13:34:27.940

6 1:42.515 13:36:10.455

7 1:45.397 13:37:55.852

8 1:46.446 13:39:42.298

 Po. 2 - # 358 ZAMBELLI P. + 22.883
Diff. Primo

1 1:43.446 13:27:30.781

2 1:44.793 13:29:15.574

3 1:44.545 13:31:00.119

4 1:44.028 13:32:44.147

5 1:46.198 13:34:30.345

6 2:03.485 13:36:33.830

7 1:45.997 13:38:19.827

8 1:45.354 13:40:05.181

 Po. 3 - # 414 GHEZZI G. + 29.798
Diff. Primo

1 1:48.322 13:27:36.652

2 1:46.798 13:29:23.450

3 1:47.720 13:31:11.170

4 1:47.760 13:32:58.930

5 1:47.793 13:34:46.723

6 1:45.240 13:36:31.963

7 1:45.954 13:38:17.917

8 1:54.179 13:40:12.096

 Po. 4 - # 965 DA ROS P. + 31.621
Diff. Primo

1 1:53.819 13:27:41.217

2 1:49.034 13:29:30.251

3 1:45.938 13:31:16.189

4 1:47.596 13:33:03.785

5 1:50.872 13:34:54.657

6 1:45.980 13:36:40.637

7 1:46.114 13:38:26.751

8 1:47.168 13:40:13.919

 Po. 5 - # 326 MAGRI L. + 32.286
Diff. Primo

1 1:48.023 13:27:35.277

2 1:49.064 13:29:24.341

3 1:50.049 13:31:14.390

4 1:49.916 13:33:04.306

5 1:49.507 13:34:53.813

6 1:48.306 13:36:42.119

7 1:46.822 13:38:28.941

8 1:45.643 13:40:14.584

 Po. 6 - # 622 GHEZZI G. + 34.027
Diff. Primo

1 2:08.304 13:27:55.884

2 1:40.948 13:29:36.832

3 1:57.526 13:31:34.358

4 1:43.231 13:33:17.589

5 1:45.288 13:35:02.877

6 1:43.085 13:36:45.962

7 1:44.636 13:38:30.598

8 1:45.727 13:40:16.325

 Po. 7 - # 753 POLIDORI E. + 42.396
Diff. Primo

1 1:51.026 13:27:38.382

2 1:48.317 13:29:26.699

3 1:48.919 13:31:15.618

4 1:49.737 13:33:05.355

5 1:50.675 13:34:56.030

6 1:47.129 13:36:43.159

7 1:49.693 13:38:32.852

8 1:51.842 13:40:24.694

 Po. 8 - # 253 GRAZIOLA E. + 1:06.932
Diff. Primo

1 1:52.525 13:27:40.465

2 1:51.491 13:29:31.956

3 1:51.549 13:31:23.505

4 1:52.093 13:33:15.598

5 1:51.180 13:35:06.778

6 1:52.867 13:36:59.645

7 1:53.093 13:38:52.738

8 1:56.492 13:40:49.230

 Po. 9 - # 382 MOLINARI R. + 1:09.539
Diff. Primo

1 1:55.201 13:27:42.855

2 1:51.746 13:29:34.601

3 1:51.631 13:31:26.232

4 1:52.213 13:33:18.445

5 1:49.218 13:35:07.663

6 2:03.422 13:37:11.085

7 1:50.523 13:39:01.608

8 1:50.229 13:40:51.837

 Po. 10 - # 922 CAVAGNA P. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:01.162 13:27:49.159

2 2:11.294 13:30:00.453

3 2:16.264 13:32:16.717

4 2:19.988 13:34:36.705

5 5:19.635 13:39:56.892

Fastest lap: 1:40.948 
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